

Täytä lomake tekstaten!

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät:

Marika Hannula ja Kaisa Pihlajaniemi

Aloitteen otsikko: Opiskeluhuollon psykologipalvelut eivät vastaa lainsäädäntöä

Opiskeluhoitopalvelut ovat siirtyneet hyvinvointialueiden järjestettäväksi vuoden 2023 alusta alkaen. Pohteen hyvinvointialueen tehtävänä on siis järjestää opiskeluhoollon palvelut Nivalan kaupungille. Opiskeluhoollon psykologipalveluiden (koulupsykologi) tilanne ei vastaa tällä hetkellä opiskeluhoollon mukaisia määräyksiä. Lain mukaan opiskelijalle on järjestettävä mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti opiskeluhoollon psykologin tai kuraattorin kanssa viimeistään seitsemäntenä oppilaitoksen työpäivänä sen jälkeen kun opiskelija on tätä pyytänyt. Kiireellisessä tapauksessa mahdollisuus keskusteluun on järjestettävä samana tai seuraavana työpäivänä. Pohde on suunnitellut opiskeluhoollon psykologipalveluiden kilpailuttamista toimintansa alusta alkaen. Kilpailutusta ei ole toistaiseksi suoritettu, vaan voimassa olevia sopimuksia on jatkettu siten, että koulupsykologin palvelut on pystytty järjestämään. 19.12.2023 tilanteen mukaan psykologien sopimuksia ei ole jatkettu, eikä kilpailutusta ole käynnistetty. Tämä tarkoittaa tilannetta, jossa Nivalassa ei ole koulupsykologin palveluita 1.1.2024 alkaen, vaikka Pohde internet-sivullaan lupaa psykologin palvelut jokaiseen kouluun ja oppilaitokseen. Meillä allekirjoittaneilla on suuri huoli nivalalaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista ja asemasta Pohteen hyvinvointialueella. Pyydämme kaupunginhallitusta ja/tai opetuslautakuntaa selvittämään kunnan mahdollisuuden tehdä kantelu aluehallintovirastolle lakisääteisten tehtävien suorittamatta jättämisestä.

Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot:**Sukunimi:**

Hannula
Pihlajaniemi

Etunimi:

Marika
Kaisa

Sähköpostiosoite: marika.hannula@nivala.fi ja kaisa.pihlajaniemi@nivala.fi

Päiväys

19.12.2023

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan sähköpostiin.

